17-02-2024 22:32:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAMOS RECAPEAMENTO/PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE
CASTRO, EM TODA A SUA EXTENSÃO, MAS EM ESPECIAL ENTRE O BATALHÃO DA POLICIA MILITAR ATÉ A
ESCOLA MARIA DE NAZARÉ.

DEVIDO A GRANDE IRREGULARIDADES NO ASFALTO DEVIDO A VARIAS OPERAÇÕES TAPA
BURACOS A AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE CASTRO, A SUA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA FICOU MUITO
IRREGULAR, PODENDO CAUSAR ACIDENTE. RECLAMAÇÃO ESSA DE MORADORES DO LOCAL QUE NOS
RELATARAM ESSE PROBLEMA E PEDIRAM SOLUÇÃO.

SOLICITAMOS RECAPEAMENTO/PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE
CASTRO, EM TODA A SUA EXTENSÃO, MAS EM ESPECIAL ENTRE O BATALHÃO DA POLICIA MILITAR ATÉ A
ESCOLA MARIA DE NAZARÉ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE CASTRO, EM TODA A SUA EXTENSÃO., SANTA
MONICA, 38.408-154, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 36817/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total